

E-mail: info@dwijendralalcollege.org

website: www.dwijendralalcollege.org website: www.dlcollege.ac.in

DWIJENDRALAL COLLEGE

(NAAC ACCREDITED)

AFFILIATED TO UNIVERSITY OF KALYANI

KRISHNAGAR ★ NADIA ★ WEST BENGAL

PIN: 741101

Ref. No.:

Date: 22/9/2025

NOTICE NO: 419 AGAMANI ANUSTHAN 2025

It is hereby informed to all concerned that, under the auspices of the Cultural Sub-Committee of the College, an Agamani Programme will be organized on 25th September 2025 at 11:00 a.m. sharp in the Basundhara Hall. The event shall feature the dance-drama "Mahishā suramardinī" along with several other cultural performances. In this connection, it has been resolved that a minimum of 15 students from each Department must attend the programme compulsorily, as assured by the respective Heads of the Departments. All are strictly instructed to take their seats before 11:00 a.m., since no delay in attendance shall be entertained by the authorities. Therefore, the earnest and responsible cooperation of all concerned is cordially solicited to ensure the timely and successful conduct of the programme.

দ্বিজেন্দ্রলাল কলেজের সংশ্লিষ্ট সকলের উদ্দেশ্যে জানানো হচ্ছে, কলেজের সাংস্কৃতিক উপসমিতির পক্ষ থেকে আগামী ২৫শে সেপ্টেম্বর ২০২৫ বসুন্ধরা সভাকক্ষে ঠিক সকাল ১১টা থেকে একটি আগমনী অনুষ্ঠান উদযাপনের আয়োজন করা হয়েছে, যাতে নৃত্যগীতিময় আলেখ্য 'মহিষাসুরমর্দিনী' অনুষ্ঠিত হবে৷ এই অনুষ্ঠানে প্রতিটি বিভাগের পক্ষ থেকে অন্ততঃ ১৫ জন করে ছাত্রছাত্রীদের উপস্থিতি বাধ্যতামূলক ভাবে আবশ্যিক বলে সংশ্লিষ্ট বিভাগীয় প্রধানেরা অঙ্গীকৃত হয়েছেন৷ ঠিক সকাল ১১টার পূর্বেই সকলের উপস্থিতি বাঞ্ছনীয়, এই বিষয়ে কোন প্রকার বিলম্ব কর্তৃপক্ষের তরফ থেকে স্বীকৃত হবে না৷ তাই এই বিষয়ে প্রত্যেকের দায়িত্বপূর্ণ সহযোগিতা সক্রিয়ভাবে কাম্য৷

Jt. Convener

Cultural Subcommittee

Dwijendralal College

JT. CONVENER
CULTURAL COMMITTEE
DWIJENDRALAL COLLEGE

Principal

Dwijendralal College *Principal*

Dwijendralal College Krishnagar, Nadia